[image: GERBG]
4

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2022

	№
	638-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 29.11.2019 № 616-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 29.11.2019 № 616-П «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Кировской области», утвердив изменения в Порядке формирования перечня налоговых расходов
и оценки налоговых расходов Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов

26.10.2022 16:28:00 o:\отдел анализа и прогнозирования доходов\проекты нпа\налоговые расходы\2022\вариант 2\проект ппко изм в порядке нр.docx
image1.png